
Rychlý výsledek 
během 10-15 minut

Snadné ovládání, 
bez potřeby strojů

Jeden test v krabici, 
jednoduché použití

HOREČKA KAŠEL DUŠNOST

Souprava pro detekci
protilátek IgG/IgM

Koloidní zlato

ALKOHOLOVÝ
TAMPON

KREVNÍ 
LANCETA PIPETA



Po in�kaci lidského těla virem, tělo nejprve 
produkuje IgM, poté velké množství IgG.
Detekce IgM v krvi naznačuje nedávnou infekci, 
která se používá k včasné diagnostice infekce.
IgG se produkuje pozdě a vydrží dlouhou dobu, 
používá se jako indikátor předchozí infekce.

Detekce IgG / IgM pomáhá posoudit různé 
fáze virové infekce.

Testovací metoda:

Otřete špičku 
prstu alkoholovým 

tamponem

Pomocí lancety 
propíchněte špičku 

prstu.

 Do jamky na 
vzorek přidejte 

2 kapky krve

Ihned přidejte 
2 kapky ředidla

Otřete první kapku krve, stlačte špičku 
prstu a pomocí kapátka odeberte krev

Nechte 10 až 15 minut stát 
a sledujte výsledek.

Positivní
Positivní Positivní

Negativní Neplatný Neplatný Neplatný Neplatný

Speci�kace produktu:

Složení

Testovací karta
Ředidla na vzorky 3ml/lahev

Návod k použití

Balení
1 sada
1 kus

1 lahev
1 sada

Co je COVID-19?

Výhody detekce IgG / IgM COVID-19

Zkušební metoda a interpretace výsledků

Nové koronaviry patří do rodu β. COVID-19 je akutní respirační infekční onemocnění. Lidé jsou k němu 
obecně náchylní. V současné době jsou hlavním zdrojem infekce pacienti in�kovaní novým koronavirem, 
nakažliví mohou být také asymptomatičtí in�kovaní lidé. Na základě současného epidemiologického 
šetření je inkubační doba 1 až 14 dní, většinou 3 až 7 dní. Mezi hlavní projevy patří horečka, únava a suchý 
kašel. V několika případech se vyskytl ucpaný nos, rýma, bolest v krku, myalgie a průjem

Interpretace výsledků:
UPOZORNĚNÍ: Test je vhodné pečlivě překontrolovat 
po 20 min. od provedení. I méně výrazná slabá ryska T 
znamená pozitivitu testu.


